
 

 

                                                                                                                             Konstancin-Jeziorna, 22.04.2024 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Na wykonanie roboty budowlanej dla nw. zadania: „Przebudowa sali konferencyjnej wraz z 

zapleczem na potrzeby Oddziału Rehabilitacji oraz rozwiązanie układu komunikacyjnego na terenie Szpitala im. 

prof.  M. Weissa w Konstancinie-Jeziornie”. Znak sprawy TP 25/2024. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1  

Z uwagi na dwie sprzeczne ze sobą odpowiedzi na pytanie: 

" Prosimy o uzupełnienie w przedmiarze gazów medycznych pozycji na połączenia lutowane: 

KNR 2-15 0634-07 Połączenia lutowane elementów instalacji gazów medycznych przy śr.rury 22 mm -1 szt" 

wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że należy w przedmiarze dołożyć przez Oferenta przedmiotową pozycję na końcu 

przedmiaru w dziale „INNE” bez naruszania obecnej numeracji pozycji przedmiarowych. 

Odpowiedź: Potwierdzamy, że należy w przedmiarze dołożyć przez Oferenta przedmiotową pozycję na końcu przedmiaru w dziale 

„INNE” bez naruszania obecnej numeracji pozycji przedmiarowych. 

Pytanie 2 

Dotyczy odpowiedzi: 

" W przedmiarze występują jako pojedyncze 4 rozdzielnie:  0RP1/R, 1RP1, 1RSP i 1RPR. W projekcie jest 6 rozdzielni: 0RP1/N, 

0RP1/R, -1RP1/N, -1RP1/R, -1RPR i -1RSP. Które rozdzielnie należy przyjąć do wyceny? Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie 

odpowiedniej pozycji przedmiarowej. 

Odpowiedź: Należy do wyceny przyjąć 6 rozdzielni. Należy w przedmiarze dołożyć przez Oferenta przedmiotową pozycję na końcu 

przedmiaru w dziale „INNE” bez naruszania obecnej numeracji pozycji przedmiarowych. W utworzonej pozycji należy wskazać ilość 

zgodnie z projektem instalacji elektrycznych. " 

Z uwagi na brak podanej ilości, wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że należy przyjąć ilość "komplet" jak w innych 

odpowiedziach. Umożliwi to porównanie złożonych ofert- zakres przedmiotu zamówienia nie będzie różny. 

Odpowiedź: Potwierdzamy, że w nowo utworzonej pozycji w dziale „INNE” należy przyjąć ilość "komplet". W tytule pozycji należy 

wymienić wszystkie 6 symboli rozdzielni (0RP1/N, 0RP1/R, -1RP1/N, -1RP1/R, -1RPR i -1RSP). 

Pytanie 3 

Wykonawca kalkulując ceny jednostkowe robót musi je wyliczyć tak, aby odpowiadały cenom rynkowym, ofertom podwykonawców. 

Aby tak się stało wykonawca musi stosować różne stawki roboczogodzin dla różnych robót. Wnosimy o potwierdzenie, że w 

kosztorysach można stosować różne stawki roboczogodziny dla różnych robót/ różnych pozycji przedmiarów robót. 

Odpowiedź: Stosowanie własnej wyceny dopuszcza się wyłącznie w pozycjach wycenianych ze stosowaniem „Analiza własna” bez 

podstaw KNR i KNRK. Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie różnych stawek w zakresie jednego kosztorysu. 
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